
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2011 г.                                                                                                      № 564

О  внесении  изменений  в  Перечень 
тарифов  на  услуги,  оказываемые 
населению  муниципальными 
предприятиями  и  учреждениями 
Старооскольского городского округа на 
2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 
26  ноября  2010  года  №  504  «Об  утверждении  Порядка  принятия  решений  об 
установлении  тарифов  на  услуги  муниципальных  предприятий  и  учреждений 
Старооскольского городского округа», руководствуясь Уставом Старооскольского 
городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Перечень тарифов на услуги, оказываемые населению 
муниципальными предприятиями и  учреждениями Старооскольского  городского 
округа на 2011 год, утвержденный решением Совета депутатов Старооскольского 
городского округа от 26 ноября 2010 года № 503 «Об установлении тарифов на 
услуги, оказываемые населению муниципальными предприятиями и учреждениями 
Старооскольского городского округа на 2011 год», изложив  пункт 1.11 раздела 1 
«Образовательные услуги» в новой редакции:

1.11 Подготовка водителей 
транспортных средств 
категории «В» (без учета 
стоимости ГСМ) (возраст 
свыше 18 лет)

курс 11901,00 МОУ «Средняя общеобразова-
тельная школа № 24 с углублен-
ным изучением отдельных пред-
метов», МОУ «Средняя общеоб-

разовательная школа № 28», 
МОУ «Средняя общеобразова-

тельная Ивановская школа с 
углубленным изучением отдель-

ных предметов»



2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию  Совета  депутатов  Старооскольского  городского  округа  по 
экономическому развитию (Лихушин А.Е.).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования.

Глава администрации 
Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин

2


